PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 488/GP/TRT 19ª, DE 04 DE MAIO DE 2015

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e
considerando o contido na Resolução Administrativa nº 07, de 17.04.2013, e no Memo nº
37/2015-SA, de 28.04.2015,

  RESOLVE:

Autorizar  o afastamento dos servidores Eugênio Lisboa Vilar de Melo
Júnior , Técnico Judiciário,  Anne Caroline Pedrosa Brasil Camêlo, Técnica Judiciária
do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em
exercício  provisório neste Regional, Márcia Pacífico Vieira Lôbo, Analista Judiciária,
lotados na Secretaria de Administração, no período de 27 a 29.05.2014, para participar do
"Curso Completo de Contratos Administrativos: Enfoque para gestão, fiscalização,
alteração, penalidades e redação de contratos", a ser realizado em Maceió/AL.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

Publicado no BI nº05 de 05/05/2015